RE: EncaminhaOfício 583/2023/DSP - Requerimento317 2023
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>

Para| legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativogocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester NascimentoDa Silva <ester.silvamedp.com>

Data 17/11/2023 09:56

Ofício 583 Req 317 EDP assinado.pdf(--290 KB) [9siscamrequerimento.n.317.2023arquivo. 1jxtThrks.pdf(-4,9MB)

Prezados, bom dia!

Em atençãoao ofício nº 583/2023 recebido em 16.11.2023, registrado sob o nº 349893823 de protocolo.

Informamos que a solicitaçãode remoção de poste, deverá ser solicitado pela prefeitura do município
Atenciosamente,
Regiane Cassemiro

a
De: Departamento de ServiçosParlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado:quinta-feira, 16 de novembro de 2023 14:19

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spedpbr.com.br>; Ester Nascimento Da Silva<ester.silvaDedp.com>
Assunto: EncaminhaOfício 583/2023/DSP- Requerimento 317 2023

Boa tarde:

Encaminho Requerimentonº 317/2023,de autoria do VereadorEdivan Olinda de Sousa, devidamenteaprovado por esta Edilidade, e!

ordinária realizada no dia 14 de novembrode 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4846-4529/ 4646-4520Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may contain confidential and/orprivileged information, which shouldnot be disclosed,copied,saved or distributed, under the terms of current legislation.

lfyou have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notifythe senderofthis error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheirosem anexo podem conter informaçãoconfidencial e/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada,copiada,gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano,pedimosque não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-maildo s

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

sessão

u sistema,

Este mensajey los archivosadjuntos puedencontener informaciónconfidencialy/o privilegiada,que no deberáser divulgada,copiada,guardadao distribuida de acuerdoal cumplimiento de la leyvigente.

Si ha recibidoeste mensajepor error, le pedimosque no divulgueo haga uso de esta información. Le agradecemosque notifique elerroral remitente enviândole un correo electrónicoy elimine este

dispositivo.

email de su